
 

 

POSTANOWIENIE NR 688/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lesznowola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lesznowola.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 688/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Gminnego Ośrodka Kultury, ul. Topolowa 2/106,  

05-500 Mysiadło: 

 

1. Jolanta Maria Jabłonkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Łoziska 

2. Patrycja Koczara, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stefanowo 

3. Maciej Krzysztof Malborski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysiadło 

4. Hanna Alina Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Iwiczna 

5. Paulina Justyna Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Ewelina Monika Świtek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jazgarzewszczyzna 

7. Jacek Marek Tarasiuk, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Mysiadło 

8. Katarzyna Joanna Wołoszczak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

GMINA LESZNOWOLA, zam. Mysiadło 

9. Monika Worach, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Zamienie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Kwiatowa 28, 05-500 Mysiadło: 

 

1. Damian Maksymilian Frynas, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Nowa Wola 

2. Krzysztof Kołodziejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Iwiczna 

3. Ewelina Latoszek, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Góra Kalwaria 

4. Grzegorz Marek Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

5. Paweł Artur Sarnociński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Monika Bogumiła Szulik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Natolin 

7. Anna Beata Turczyńska-Stręk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysiadło 

8. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Nowa Iwiczna 

9. Sylwia Anna Żołnacz-Lizak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Ignacego Krasickiego 56,  

05-500 Nowa Iwiczna: 

 

1. Mateusz Andrzej Duda-Sokołowski, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Magdalenka 

2. Kinga Ilona Frynas, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Warszawa 

3. Aleksandra Gadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Iwiczna 

4. Magdalena Helena Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Iwiczna 

5. Łukasz Lenard, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Garbatka 

6. Zbigniew Bolesław Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Iwiczna 

7. Anna Izabella Pietrzak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Nowa Iwiczna 

8. Julia Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

9. Irmina Świtek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jazgarzewszczyzna 

10. Aleksandra Katarzyna Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Iwiczna 

11. Andrzej Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Ignacego Krasickiego 56,  

05-500 Nowa Iwiczna: 

 

1. Renata Elżbieta Błaszczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Uwieliny 

2. Beata Borowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Agnieszka Domańska-Szulik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Łazy 

4. Robert Frynas, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Warszawa 

5. Dominika Grządka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Iwiczna 

6. Jacek Robert Janusz, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Nowa Iwiczna 

7. Ewa Laskus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lesznowola 

8. Justyna Karolina Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lesznowola 

9. Michał Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lesznowola 

10. Zuzanna Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

11. Mikołaj Stelmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Waniliowa 7, 05-500 Zamienie: 

 

1. Małgorzata Ilona Bociańska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Magdalenka 

2. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy 

3. Paweł Dalka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zamienie 

4. Grzegorz Adam Dudziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

5. Jakub Mikołaj Frynas, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Warszawa 

6. Andrzej Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zamienie 

7. Katarzyna Maria Streibon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Bogusław Krzysztof Urban, zgłoszony przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA (uzupełnienie składu), zam. Zamienie 

9. Maryla Monika Wardak-Matusiak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

GMINA LESZNOWOLA, zam. Zamienie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Przedszkole w Zamieniu Oddziały Przedszkolne  

w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała: 

 

1. Marta Monika Bazga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

2. Maja Marta Cieśla, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Zgorzała 

3. Olga Klaudia Grekowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lesznowola 

4. Leszek Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysiadło 

5. Halina Romaldowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

6. Elżbieta Maria Sowińska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Zgorzała 

7. Piotr Wiktor Szustak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysiadło 

8. Michał Jan Świdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Iwiczna 

9. Weronika Grażyna Wysocka, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK (uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

10. Agata Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzała 

11. Małgorzata Edyta Żelechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek komunalny przy OSP, ul. Ignacego Krasickiego 215, 

05-500 Nowa Wola: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Boguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowa Wola 

2. Natalia Anna Brzozowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Nowa Wola 

3. Aleksandra Celej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

4. Tadeusz Andrzej Iwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Magdalenka 

5. Aleksandra Agata Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wólka Kozodawska 

6. Emilia Katarzyna Kolasa, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wola 

7. Szymon Sylwester Lewandowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Piaseczno 

8. Monika Teresa Mechocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wola 

9. Katarzyna Misiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sękocin 

Stary 

10. Karolina Mnatsakanyan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

11. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Nowa Wola 

12. Monika Obrębalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

13. Karol Siennicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica, ul. Polna 133, 05-506 Podolszyn: 

 

1. Leszek Marek Konopka, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Łazy 

2. Bartosz Krzyżanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Iwiczna 

3. Ewa Elżbieta Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysiadło 

4. Dorota Teresa Stańczyk-Kleczkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Nowa Iwiczna 

5. Ewelina Sulima, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Zgorzała 

6. Edyta Anna Ścibor-Łapka, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

7. Alicja Taras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podolszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Gminnego Ośrodka Kultury, ul. Nowa 6,  

05-500 Stara Iwiczna: 

 

1. Krzysztof Brzostowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Nowa Iwiczna 

2. Julia Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Mrokowska 

3. Małgorzata Dominik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

4. Krystyna Marianna Górczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Iwiczna 

5. Andrzej Jerzy Kleczkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Nowa Iwiczna 

6. Marzena Kazimiera Komorowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Jazgarzewszczyzna 

7. Adrian Wacław Sułek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Wilcza Góra 

8. Sebastian Kazimierz Wilusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysiadło 

9. Anna Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Gminy, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola: 

 

1. Anna Bronisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lesznowola 

2. Iwona Barbara Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janczewice 

3. Piotr Mieczysław Czerwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janczewice 

4. Ryszard Jałoszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Kryczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jazgarzewszczyzna 

6. Małgorzata Anastazja Patok, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA (uzupełnienie składu), zam. Magdalenka 

7. Grzegorz Kazimierz Piotrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wola 

8. Julia Ryder, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK (uzupełnienie 

składu), zam. Wilcza Góra 

9. Tomasz Seliga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lesznowola 

10. Piotr Wawryniuk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Zgorzała 

11. Agnieszka Maria Wereda, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Wilcza Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Kanonika Henryka 

Słojewskiego 1, 05-552 Łazy: 

 

1. Agnieszka Angela Dziuba, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Iwiczna 

2. Ewa Gurtowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcza Góra 

3. Andrzej Ignaczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janczewice 

4. Tomasz Janisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magdalenka 

5. Anna Patrycja Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

6. Joanna Maria Misiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Słomin 

7. Urszula Martyna Mucha, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Łazy 

8. Marcelina Eliza Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

9. Marta Aleksandra Zawadzka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA (uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Integracji Społecznej, ul. Lipowa 28,  

05-506 Magdalenka: 

 

1. Krystyna Glegoła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

2. Marta Józwiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Łoziska 

3. Małgorzata Elżbieta Juźwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magdalenka 

4. Wiktoria Laskus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lesznowola 

5. Matylda Klara Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

6. Wiesława Anna Soczewica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magdalenka 

7. Bartłomiej Starzyński, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Mroków 

8. Joanna Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łoziska 

9. Aneta Zielińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Nowa Iwiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, ul. Księdza Kanonika Henryka 

Słojewskiego 1, 05-552 Łazy: 

 

1. Patrycja Dominika Bartosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marysin 

2. Jerzy Jan Beta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Władysławów 

3. Zofia Anna Cieśla, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Łazy 

4. Wiktoria Barbara Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lesznowola 

5. Agnieszka Jolanta Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławów 

6. Monika Krystyna Krawczak, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Wola Mrokowska 

7. Klaudia Laskus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lesznowola 

8. Magdalena Minkwitz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magdalenka 

9. Agnieszka Olendzka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Łazy 

10. Alicja Oziemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Magdalenka 

11. Krystian Zygmunt Paprocki, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK (uzupełnienie składu), zam. Magdalenka 

12. Maria Teresa Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

13. Henryka Szulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lesznowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Gminne Przedszkole, ul. Jana Bandurskiego ps. "Norwid" 1, 

05-552 Wólka Kosowska: 

 

1. Julia Magdalena Mączkorowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

2. Katarzyna Anna Papiernik, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy 

3. Mariusz Mikołaj Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mroków 

4. Marianna Szeląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonowo 

5. Julia Szubartowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

6. Sławomir Zawadzki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Władysławów 

7. Jan Stanisław Zborowski, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Wólka Kosowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, ul. Marii Świątkiewicz 2A,  

05-552 Mroków: 

 

1. Agata Magdalena Bęza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stefanowo 

2. Agnieszka Anna Chmielewska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Łazy 

3. Michał Grzegorz Jaskółowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grójec 

4. Tomasz Kowarzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

5. Monika Lenard, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Garbatka 

6. Mikołaj Małczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotokłos 

7. Natalia Pawłowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Szczaki 

8. Artur Czesław Soboń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Mrokowska 

9. Michał Artur Soboń, zgłoszony przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Mrokowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, ul. Marii Świątkiewicz 2A,  

05-552 Mroków: 

 

1. Aleksandra Daszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magdalenka 

2. Monika Deres, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marysin 

3. Joanna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stachowo 

4. Milena Kowarzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzała 

5. Grażyna Małczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Wola Mrokowska 

6. Robert Marek Małczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotokłos 

7. Renata Krystyna Skiba, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Mroków 

8. Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kocerany 

9. Olga Sobolewska-Boczula, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

10. Piotr Eugeniusz Więcławski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Wola Mrokowska 

11. Mateusz Mariusz Zimnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny im . Noblistów Polskich,  

ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola: 

 

1. Piotr Tomasz Drużyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilcza Góra 

2. Zygmunt Wojciech Drużyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilcza Góra 

3. Zofia Har, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jazgarzewszczyzna 

4. Iwona Piotrowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Lesznowola 

5. Małgorzata Dorota Sitkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefosław 

6. Karolina Anna Szachnowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-

WĄSIK, zam. Łazy 

7. Hubert Rafał Targosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łoziska 

8. Ewa Marzena Wójcik, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Kalwaria 

9. Marta Zielińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA GMINA 

LESZNOWOLA, zam. Nowa Iwiczna 

 

 


		2024-03-16T00:48:41+0100
	Izabela Szumniak




